

Alva ApS
Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 24 12 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Andreas Storsul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alva ApS Stamholmen 71 2650 Hvidovre CVR-nr.: 41 24 12 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Storsul-Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	A.K.S. Aerospace A/S, Hvidovre BAK Værktøj ApS, Hvidovre Alva Project A/S, Hvidovre Alva Ejendomme ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som handel og kapitalanlæg samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.480 t.kr. mod 4.459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	0	49.000
Administrationsomkostninger	-23.749	-41.875
Driftsresultat	-23.749	7.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.422.136	4.415.469
1 Andre finansielle indtægter	165.654	74.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.360	-33.351
Resultat før skat	18.495.681	4.463.857
3 Skat af årets resultat	-16.170	-4.767
Årets resultat	18.479.511	4.459.090
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-424.268	3.593.397
Overføres til overført resultat	18.903.779	865.693
Disponeret i alt	18.479.511	4.459.090

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.890.304	33.889.830
5	Andre tilgodehavender	4.500.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.390.304</u>	<u>33.889.830</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>52.390.304</u>	<u>33.889.830</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	786.742	595.402
	Andre tilgodehavender	153.232	153.633
	Tilgodehavender i alt	<u>939.974</u>	<u>749.035</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	309.950	0
	Værdipapirer i alt	<u>309.950</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	3.464.880	194.584
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.714.804</u>	<u>943.619</u>
	Aktiver i alt	<u>57.105.108</u>	<u>34.833.449</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.380.812	3.805.080
	Overført resultat	46.575.775	27.671.996
	Egenkapital i alt	<u>49.996.587</u>	<u>31.517.076</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	820.142	1.215.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>820.142</u>	<u>1.215.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.660	19.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.244.549	2.081.804
	Selskabsskat	16.170	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	169
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.288.379	2.100.973
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.288.379</u>	<u>2.100.973</u>
	Passiver i alt	<u>57.105.108</u>	<u>34.833.449</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	26.806.303	26.846.303
Resultatandel	0	3.593.397	865.693	4.459.090
Egenkapitalsbevægelser i datterselskab	0	211.683	0	211.683
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.805.080	27.671.996	31.517.076
Resultatandel	0	-424.268	18.903.779	18.479.511
	40.000	3.380.812	46.575.775	49.996.587

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	74.614
Renter, bank	3.379	0
Udbytte porteføljeaktier	162.275	0
	<u>165.654</u>	<u>74.614</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.421	0
Andre finansielle omkostninger	15.939	33.351
	<u>68.360</u>	<u>33.351</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.170	4.598
Sambeskatningsbidrag	0	169
	<u>16.170</u>	<u>4.767</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	28.869.350	28.869.350
Kostpris ultimo	28.869.350	28.869.350
Opskrivninger primo	3.797.722	0
Nedskrivning i datterselskaber	0	-2.519.082
Årets resultat	18.429.494	4.415.469
Udbytte	-4.026.404	-1.302.990
Egenkapitalsregulering i datterselskaber	0	3.211.683
Opskrivninger ultimo	18.200.812	3.805.080
Overført til hensatte forpligtelser	820.142	1.215.400
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	820.142	1.215.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.890.304	33.889.830

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
A.K.S. Aerospace A/S	Hvidovre	51 %
BAK Værktøj ApS	Hvidovre	100 %
Alva Project A/S	Hvidovre	100 %
Alva Ejendomme ApS	Hvidovre	100 %

5. Andre tilgodehavender

Tilgang i årets løb	4.500.000	0
Kostpris ultimo	4.500.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.500.000	0
Andre tilgodehavender	4.500.000	0
	4.500.000	0

6. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Alva project A/S	820.142	1.215.400
	820.142	1.215.400

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheder. Kautionen er ulimiteret. Dattervirksomhedernes gæld til realkreditinstitutter udgør pr. 31. december 2021 i alt 48.380 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er opstået som led i en skattefri ophørsspaltning med Bjarne Kjær Holding ApS, CVR-nr. 25 55 14 35, som ophørende selskab. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige i spaltningen datagende selskaber for indfrielse af det ophørte selskabs kreditorer på tidspunktet for offentliggørelsen af spaltningens plan. Hæftelsen er maksimeret til nettoværdien af de værdier, selskabet modtog ved spaltningen. Der er ikke kendskab til eller forventning om krav under denne hæftelse på regnskabsaflæggelsestidspunktet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
